elettrificate, batterie elettroniche), accessori per la riproduzione musicale, custodie e 

materiale audio (mixer) per la sezione musicale della scuola secondaria di primo grado “G. 

Caprin”, per perseguire le finalità indicate nel PTOF 2022/2025, l’importo complessivo di € 

4.751,58.- (quattromilasettecentocinquantauno/58) IVA  22% esclusa a favore della Ditta 

G. PECAR PIANO CENTER di Pecar Elisabetta, via Contavalle n. 5/5A - Gorizia. 

Alla fornitura è stato attribuito il Codice CIG: n. Z203BB7361. 

La fornitura dovrà essere resa nel periodo di acquisto predisposto allo scopo.